GRUPPO D'ACQUISTO

catalogo generale

CASALINGO

01 02 CUCINA

descrizione

Rivestimento antiaderente rinforzato con elevata resistenza
allEusura composto da tre strati antiaderenti rinforzati

con particelle ceramiche ad elevata durezza, distribuisce

il calore in modo uniforme permettendo una cottura ideale e
garantendo la p erfetta planarieta dellEutensile.
CASSERUOLA CORTINA 1 M.CM.14

CASSERUOLA CORTINA 1 M.CM.16
CASSERUOLA CORTINA 1 M.CM.18

pz/cf

NR
NR
NR

codice

29175
29177
29178

marca

BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI

art.fornitore

047M30.14
047M30.16
047M30.18

Rivestimento antiaderente rinforzato con elevata resistenza
all usura composto da tre strati antiaderenti rinforzati

con particelle ceramiche ad elevata durezza, permette una
cottura ideale.

CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.16

CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.18
CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.20
CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.24
CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.28

NR
NR
NR
NR
NR

01461
68811
29171
20173
2189

BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI

047630.16
047630.18
047630.20
047630.24
047630.28

Corpo in alluminio a spessore differenziato che garntisce
una miglior distribuzione e diffusore del calore con
rivestimento privo di PFOA. Il fondo é realizzato
applicando una rete in accaio magnetico che permette una
conducibilita nelle piatre ad induzione. Il rivestimento
antiaderente interno garantisce una maggior resistenza
all'usura grazie alle particelle MARMOTHEC.
CASSERUOLA DOLOMITICA PLUS 2M.CM.20

CASSERUOLA DOLOMITICA PLUS 2M.CM.24

NR
NR

78209
78210

BARAZZONI
BARAZZONI

85510202091
85510202491

CASSERUOLA DOLOMITICA PLUS
BARAZZONI

n

Corpo in alluminio a spessore differenziato che garntisce
una miglior distribuzione e diffusore del calore con
rivestimento privo di PFOA. Il fondo é realizzato
applicando una rete in accaio magnetico che permette una
conducibilita nelle piatre ad induzione. Il rivestimento
antiaderente interno garantisce una maggior resistenza
all'usura grazie alle particelle MARMOTHEC.
CASSERUOLA DOLOMITICA PLUS M.LUNGO CM.16

NR

78217

BARAZZONI

85511001691

Casseruola ad 1 manico, triplo rivestimento interno CORTAN
applicato a spruzzo, smalto esterno elastico ad alto
spessore colore nero, fondo rettificato per consentire una
migliore ed omogenea diffusione del calore, manicatura in
resina fenolica, sald ata.

CASSERUOLA FIRENZE 1 M.CM.14 222800

CASSERUOLA FIRENZE 1 M.CM.16 222800
CASSERUOLA FIRENZE 1 M.CM.18 222800
CASSERUOLA FIRENZE 1 M.CM.20 222800

NR
NR
NR
NR

22631
30357
21808
05827

BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI

222800.14
222800.16
222800.18
222800.20

— -

Triplo rivestimento interno CORTAN applicato a spruzzo,
smalto esterno elastico ad alto spessore colore nero, fondo
rettificato per consentire una migliore ed omogenea
diffusione del calore, manicatura in resina fenolica,
saldata.

CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.14 221600

CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.16 221600
CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.18 221600
CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.20 221600
CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.22 221600
CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.24 221600

NR
NR
NR
NR
NR
NR

01460
30352
30353

40260

29172
30354

BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI
BALLARINI

221600.14
221600.16
221600.18
221600.20
221600.22
221600.24

1015 - R02-130



