

descrizione	pz/cf	um	codice	marca	art.fornitore		CASSERUOLA 1 MANICO CORTINA ANTIADERENTE BALLARINI
Rivestimento antiaderente rinforzato con elevata resistenza all'usura composto da tre strati antiaderenti rinforzati con particelle ceramiche ad elevata durezza, distribuisce il calore in modo uniforme permettendo una cottura ideale e garantendo la perfezione planarietà dell'utensile. CASSERUOLA CORTINA 1 M.CM.14 CASSERUOLA CORTINA 1 M.CM.16 CASSERUOLA CORTINA 1 M.CM.18		NR	29175	BALLARINI	047M30.14		
		NR	29177	BALLARINI	047M30.16		
		NR	29178	BALLARINI	047M30.18		
Rivestimento antiaderente rinforzato con elevata resistenza all'usura composto da tre strati antiaderenti rinforzati con particelle ceramiche ad elevata durezza, permette una cottura ideale. CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.16 CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.18 CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.20 CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.24 CASSERUOLA CORTINA 2 M.CM.28		NR	01461	BALLARINI	047630.16		CASSERUOLA 2 MANICI CORTINA ANTIADERENTE BALLARINI
		NR	68811	BALLARINI	047630.18		
		NR	29171	BALLARINI	047630.20		
		NR	29173	BALLARINI	047630.24		
		NR	21895	BALLARINI	047630.28		
Corpo in alluminio a spessore differenziato che garantisce una miglior distribuzione e diffusore del calore con rivestimento privo di PFOA. Il fondo è realizzato applicando una rete in acciaio magnetico che permette una conducibilità nelle piastre ad induzione. Il rivestimento antiaderente interno garantisce una maggior resistenza all'usura grazie alle particelle MARMOTHEC. CASSERUOLA DOLOMITICA PLUS 2M.CM.20 CASSERUOLA DOLOMITICA PLUS 2M.CM.24		NR	78209	BARAZZONI	85510202091		CASSERUOLA DOLOMITICA PLUS BARAZZONI
		NR	78210	BARAZZONI	85510202491		
Corpo in alluminio a spessore differenziato che garantisce una miglior distribuzione e diffusore del calore con rivestimento privo di PFOA. Il fondo è realizzato applicando una rete in acciaio magnetico che permette una conducibilità nelle piastre ad induzione. Il rivestimento antiaderente interno garantisce una maggior resistenza all'usura grazie alle particelle MARMOTHEC. CASSERUOLA DOLOMITICA PLUS M.LUNGO CM.16		NR	78217	BARAZZONI	85511001691		CASSERUOLA MANICO LUNGO PLUS DOLOMITICA BARAZZONI
Casseruola ad 1 manico, triplo rivestimento interno CORTAN applicato a spruzzo, smalto esterno elastico ad alto spessore colore nero, fondo rettificato per consentire una migliore ed omogenea diffusione del calore, manichetta in resina fenolica, saldata. CASSERUOLA FIRENZE 1 M.CM.14 222800 CASSERUOLA FIRENZE 1 M.CM.16 222800 CASSERUOLA FIRENZE 1 M.CM.18 222800 CASSERUOLA FIRENZE 1 M.CM.20 222800		NR	22631	BALLARINI	222800.14		CASSERUOLA ANTIADERENTE FIRENZE BALLARINI
		NR	30357	BALLARINI	222800.16		
		NR	21898	BALLARINI	222800.18		
		NR	05827	BALLARINI	222800.20		
Triplo rivestimento interno CORTAN applicato a spruzzo, smalto esterno elastico ad alto spessore colore nero, fondo rettificato per consentire una migliore ed omogenea diffusione del calore, manichetta in resina fenolica, saldata. CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.14 221600 CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.16 221600 CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.18 221600 CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.20 221600 CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.22 221600 CASSERUOLA FIRENZE 2 M.CM.24 221600		NR	01460	BALLARINI	221600.14		CASSERUOLA 2 MANICI FIRENZE ANTIADERENTE BALLARINI
		NR	30352	BALLARINI	221600.16		
		NR	30353	BALLARINI	221600.18		
		NR	40260	BALLARINI	221600.20		
		NR	29172	BALLARINI	221600.22		
		NR	30354	BALLARINI	221600.24		